CONTRATANTE: (PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME - 
SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO URBANO) 

OBJETO: Contratação de empresa para reforma dos consultórios do 
CSII, conforme anexos técnicos (anexo II).  

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 61.549,10 
(Sessenta e um  mil quinhentos e quarenta e nove reais e dez 
centavos).  

Cadastro de Propostas: Das 08H:00M do dia 16/07/2025, às 08H:00M 
do dia 22/07/2025 
Data da sessão: 22/07/2025 
Horário do Início da Fase de Lances: 08h:10m 
Site:www.novobbmnet.com.br 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS  - SIM